

Årsredovisning

CBC Hyrmaskiner AB

559261-0876

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Jensen

2025-11-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska idka uthyrning av bygg och anläggningsmaskiner. Bolaget ska även idka försäljning av bygg och anläggningsmaterial samt dess tillbehör.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	200	141	128	161
Resultat efter finansiella poster	27	9	27	23
Soliditet %	93	95	90	82

Nettoomsättningen ökade då behovet av att hyra maskiner ökade.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	169 148	7 177
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		7 177	-7 177
- Årets resultat			21 484
- Belopp vid årets utgång	25 000	176 324	21 484

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	176 324
<i>Årets resultat</i>	21 484
<i>Summa</i>	197 808

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	197 808
<i>Summa</i>	197 808

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	199 603	140 971
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	199 603	140 971
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-141 882	-95 054
Övriga externa kostnader	-4 495	-10 950
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-25 949	-25 950
Summa rörelsekostnader	-172 326	-131 954
Rörelseresultat	27 277	9 017
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	21	16
Räntekostnader och liknande resultatposter	-197	0
Summa finansiella poster	-176	16
Resultat efter finansiella poster	27 101	9 033
Resultat före skatt	27 101	9 033
Skatter		
Skatt på årets resultat	-5 617	-1 856
Årets resultat	21 484	7 177

BALANSRÄKNING

1

	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	14 594	40 543
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>14 594</i>	<i>40 543</i>
Summa anläggningstillgångar	14 594	40 543
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	41 500	39 284
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>41 500</i>	<i>39 284</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	475
Fordringar hos koncernföretag	16 270	0
Övriga fordringar	479	103
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	13 412	49 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>30 161</i>	<i>49 578</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	152 594	83 586
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>152 594</i>	<i>83 586</i>
Summa omsättningstillgångar	224 255	172 448
SUMMA TILLGÅNGAR	238 849	212 991

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	176 324	169 148
Årets resultat	21 484	7 177
<i>Summa fritt eget kapital</i>	197 808	176 325
Summa eget kapital	222 808	201 325
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	1 745	3 028
Övriga skulder	4 295	1 138
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 001	7 500
Summa kortfristiga skulder	16 041	11 666
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	238 849	212 991

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-10-23

Christer Jensen

Christer Jensen

2025-10-23

Benny Landolf

Benny Landolf

2025-10-23

Christian Mårtensson

Christian Mårtensson

2025-10-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-23

Bigitta Sundman

Bigitta Sundman

Revisor
